да поддържа в специална сметка сума в размер на 150 000 лева.  

Дружеството е представило Удостоверение № 07-1318/17.02.2010 г. от „Първа 

Инвестиционна Банка”АД, че има открита специална разплащателна сметка с наличност 

към 15.02.2010 г. в размер на 150 000.00 (сто и петдесет хиляди) лева. Тези средства са 

предназначени единствено за обезпечаване на задълженията на дружеството по 

сключените от него сделки с електрическа енергия по смисъла на чл. 8а от Правилата, като 

банката се задължава при поискване от ДКЕВР да предостави информация относно